

Årsredovisning
för
Etalon Group AB
559218-3684

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mina Chbab, Styrelseledamot
2025-08-29

Styrelsen och verkställande direktören för Etalon Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva entreprenad-, underhålls- och uthyrningsverksamhet inom spåranläggningar, vägtrafik-, mark-, bygg- och anläggningens området. Bolaget har även till ändamål att bedriva systemutveckling, projektledning, konsulterande verksamhet, bemanningsverksamhet, rekrytering och förmedling inom samhällsbyggnad och transport- infrastruktur. Bolaget ska även bedriva handel, import, export, utveckling, försäljning, uthyrning, marknadsföring, leasing samt reparation av maskiner inom spåranläggningar, vägtrafik-, mark-, bygg- och anläggningens området. Aktiebolaget ska även äga och förvalta värdepapper, mark, fastigheter och förvalta lös egendom samt i övrigt bedriva med dessa rörelsegrenar förenlig verksamhet i Sverige och i världen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 694	961	427	0
Resultat efter finansiella poster	269	483	315	0
Soliditet (%)	70,5	79,8	75,5	100,0

Omsättningen har ökat på grund av vår lyckade satsning på nya kunder och varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	250 303	383 293	683 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		383 293	-383 293	0
Årets resultat			211 215	211 215
Belopp vid årets utgång	50 100	633 596	211 215	894 911

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	633 596
årets vinst	211 215
	844 811
disponeras så att	
i ny räkning överföres	844 811
	844 811

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 693 902	961 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 693 902	961 304
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 113 632	-296 222
Övriga externa kostnader		-239 534	-137 059
Personalkostnader	2	-45 780	-21 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 236	-24 228
Summa rörelsekostnader		-1 423 182	-478 649
Rörelseresultat		270 720	482 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 489	170
Summa finansiella poster		-1 325	170
Resultat efter finansiella poster		269 395	482 825
Resultat före skatt		269 395	482 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 116	-99 594
Övriga skatter		-64	62
Årets resultat		211 215	383 293

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

58 583

82 819

Summa materiella anläggningstillgångar

58 583

82 819

Summa anläggningstillgångar

58 583

82 819

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

814 526

8 691

Övriga fordringar

83 248

78 352

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

478 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 954

0

Summa kortfristiga fordringar

918 728

565 843

Kassa och bank

Kassa och bank

291 209

208 394

Summa kassa och bank

291 209

208 394

Summa omsättningstillgångar

1 209 937

774 237

SUMMA TILLGÅNGAR

1 268 520

857 056

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 100

50 100

Summa bundet eget kapital

50 100

50 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

633 596

250 303

Årets resultat

211 215

383 293

Summa fritt eget kapital

844 811

633 596

Summa eget kapital

894 911

683 696

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 161

0

Skatteskulder

85 973

156 377

Övriga skulder

249 476

2 983

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 999

14 000

Summa kortfristiga skulder

373 609

173 360

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 268 520

857 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-37 181	-12 953
Årets avskrivningar	-24 236	-24 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 417	-37 181
Utgående redovisat värde	58 583	82 819

Stockholm 2025-08-29

Mina Chbab
Mina Chbab
Verkställande direktör